中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]202_在校大学生入党转正申请书
来源：网络  作者：雨后彩虹  更新时间：2023-12-31
入党是人生历程中最庄严神圣的一件事。下面是小编收集的202_在校大学生入党转正申请书，希望对大家有所帮助!202_在校大学生入党转正申请书1敬爱的党组织：　　XX年1月,我成为了中国准备党员中的一员,从此,我愈加严厉请求本人,处处以一个...
　　入党是人生历程中最庄严神圣的一件事。下面是小编收集的202_在校大学生入党转正申请书，希望对大家有所帮助!
202_在校大学生入党转正申请书1
敬爱的党组织：
　　XX年1月,我成为了中国准备党员中的一员,从此,我愈加严厉请求本人,处处以一个党员的身份请求本人的言行和为人处世;时时从组织生涯中,党员教师说话中,一些影视片和报章杂志中汲取有益的成分,不时充分本人、完美本人;定期写出本人的思惟动态,汇报给党组织。依照党章第七条规则,如今,我终于能够申请转为中共正式党员,进一步承受党的教育,进步本人的思惟,准确树立本人的人生目的和幻想。
　　我现将我调查期的工作汇报:
　　一:看待孩子
　　幼儿园是个儿童的世界,生涯在这颜色斑斓的儿童世界里,我用爱心拨动一棵棵幼嫩的心弦,滋养一株株纤细的幼苗,培育他们。平常,我擅长察看,理解每个孩子的家庭状况和他们的思惟根底,智力开展,兴味喜好,性格特性等,擅长发现孩子的闪光点,在与孩子的相处中,尊敬酷爱每一个孩子,对那些特殊的孩子赐与更多的关爱。
　　我们班的小舟舟是一个虎头虎脑,十分心爱的孩子,一天,孩子一句无心的话惹起我留意妈妈不理爸爸了,他们天天都不措辞怎样了,我赶忙从舟舟外婆处悠扬地探听,原来,舟舟的爸爸妈妈真的离婚了,不论大人怎样样,离婚最苦的照样孩子,我看着似懂非懂的舟舟,心里惆怅极了!孩子的华诞就要到了,舟舟兴奋地通知这个小机密,可是,舟舟的眼睛瞬时又黯淡了:爸爸妈妈都没空我笑着通知他:没紧要,我晓得你妈妈爸爸最近很忙,他们通知过我,我差点忘了,幸亏你提示我,要不,教师带你去玩吧,小同伙晓得了一定很恋慕你哦!耶!我要去肯德基,纰谬,去麦当劳,或者去优胜堡吃披萨?随你,我们照样抓周吧我朴拙保护学生,关怀孩子,孩子也愈加酷爱我,敬服我,这种互爱给我带来无量的乐趣。
　　二:看待幼儿园工作
　　幼儿园工作能够说很简单,管管孩子吃喝拉撒有什么艰难呢?但幼儿园工作也是一个很难说的问题,若何抓住分歧孩子的特性、若何发现孩子的最近开展区巧妙地指导他们似乎是一个任何专家教师都不能胸有成竹的事儿。我尽本人的才能,和孩子走地很近,以孩子的眼睛来对待每一件事,发现个中的教育价值。
　　在我的率领下,我们展开了许多或有趣、或难忘的主题运动。买办的孩子立时就要分开幼儿园了,我经过眷恋,不舍,感激,收藏四大内容激起孩子对幼儿园、对教师、对伙伴的依恋。
　　三:看待同事
　　同事是我幼儿园工作中很主要的一个局部。我喜好和年青的教师在一同,从她们那儿,我能够获得许多创意、灵感,或许她们是稚嫩的,然则她们也有闪光的设法主意,如小朱教师能够翻动的百叶窗照片设计让我晓得生涯中处处是出色,要害要有一双天使的眼睛,发现美妙的事物我也喜好和年长的教师在一同,以前的我是那么顽固,客观认识太激烈,不太能承受他人的倡议,如今当我全方位,细细体验老教员的经历领会时蓦地发现我错过了那么好的资本,我孤负了教师的一片好意意。红苹果沙龙中,戴教师巧妙地设计,让教师们各抒己见,发掘出各类类型的家庭,如进修型家庭、浪漫型家庭、与时俱进型、卫生型、潇洒型、繁忙型家庭等,集体的聪慧确实分歧平常。开完会后,瞿教师请我留一下,原来是为我预备些入党转正申请书书写的材料她们都无私、毫无保存地关怀、保护我,我既要不负所望,更要有一颗感恩的心承受她们的爱!
　　四:看待家长
　　家园配合合营才干更好地教育好孩子,因而平常,我用一颗朴拙的心看待家长,想为家长所想,急为家长所急。买办的孩子立时要进小学了,今年入小学好象特殊费事,我以一种我也是一名买办家长的心态来看待家长的各类问题,仔细担任地解决各类入学手续。
　　此致
　　敬礼!
202_在校大学生入党转正申请书2
敬爱的党组织：
　　20XX年6月20日经过党组织批准，我实现了我人生梦寐以求的愿望，成为一名光荣的中国共产党预备党员。现在我的预备期已满一年，根据党章第一章第七条规定，我郑重向党组织提出转正申请，申请转为中国共产党正式党员。
　　自从被批准为预备党员以来，在党组织的严格要求和支部成员的无私帮助下，经过自己的积极努力，在政治思想方面有了很大的提高，特别是通过参加党组织生活 和党内活动，学到了党的光荣传统和作风，加深了对党的宗旨的认识，增强了党性，进一步认识到做一个合格的共产党员不仅要解决组织上入党的问题，更重要的还 是解决思想上入党的问题。现将我这一年来的学习、生活、工作情况向组织做一下汇报：
　　思想方面：我主动加强政治学习，，除了经常看新闻、看报纸 上网关心时事政治外，还利用业余时间认真学习党史和党章，了解我们党的光辉历史，从而更加珍惜现在的生活，坚定正确的政治方向，明确党员的权利义务，拿一 名党员的标准严格要求自己，同时也坚定了对共产主义的信念，并且懂得了理论上的成熟时政治上成熟的基础，政治上的清醒来源于稳固的理想基础。
　　学生工作方面：我始终以一名中共正式党员的标准严格要求自己，作为院学生会的XXXX部的部长，我牢记党对我的培养和教育，吃苦在前，享受在后，脚踏实 地，任劳任怨的工作。老师同学都给予我莫大的支持和帮助，这也让我深刻的体会到从群众中来，到群众中去的工作路线的正确性。
　　学习方面：我严格要求自己，凭着对个人目标和知识的强烈追求，牢固的掌握了一些专业知识，通过自己的努力，我取得了优异的成绩，荣获XX-XX年励志奖学金以及校二等奖学金，我还在课余时间积极参加社会实践，被评为暑期社会实践优秀个人。
　　日常生活方面：我注意从一点一滴的小事做起，从现在做起，努力培养自己良好的生活习惯和道德修养，在同学中，我还注意宣传党的思想理论以及方针路线。
　　在今后的日子里，我将不断加强理论知识的学习，用更科学的思想武装自己，进一步加强党员先锋模范的带头作用，努力向先进党员看齐，不断完善自己，注意日 常生活作风的养成，自己做到政治上、思想上、行动上和党中央保持高度一致，使自己成为一名坚持不懈、实事求是、意志坚强的共产主义战士!
　　请党组织考虑我的转正申请，如果因为我自身的原因不能如期转正，我会坚定信念，不气馁，努力提高自己的工作水平和办事能力，真正从思想上、行动上入党，请党组织不断考验我，并用高标准严格要求我!我将欣然接受批评和指正，使自己成为一名合格的共产党员。
　　此致
　　敬礼
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！